banco Autodromo José Carlos Pace - Interlagos
h' BRB Sao Paulo - SP - Brasil
VOLTA A VOLTA - 32 PROVA (PRO)

Criacdo: 06/08/2022 &s 17:05 | Publicacdo: 06/08/2022 as 17:05

Doc. NUm.: 057
Pag. Doc.: 1 de 2

n CAMPEONATO BRASILEIRO DE TURISMO NACIONAL - 2022 - 32 ETAPA
/
C

TSI
/ —@ﬁz_/f//__//_/__;ﬂ_
Turismo Nacional - 32 Etapa Sao Paulo

12 Etapa Turismo Nacional Pro Interlagos 4,309 km

32 Prova Pro 06/08/2022 16:38 .

Race (15:00 and 1 Laps) started at 16:37:50

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(16) Mathias de Valle

1 16:40:01.662 2:04.646 50.373 36.731 37.542 149,5
2 16:42:03.925 2:02.263 48.141 36.565 37.557 188,6
3 16:44:06.224 2:02.299 48.052 36.685 37.562 187,9
4 16:46:08.839 2:02.615 48.276 36.838 37.501 187,9
5 16:48:11.714 2:02.875 48.307 36.965 37.603 188,3
6 16:50:14.930 2:03.216 48.272 37.238 37.706 187,9
7 16:52:18.398 2:03.468 48.559 37.187 37.722 188,3
8 16:54:21.900 2:03.502 48.559 37.199 37.744 187,9
9 16:56:27.367 2:05.467 48.857 37.543 39.067 187,9
(329) Rafael Reis
1 16:40:01.875 2:04.728 50.481 36.941 37.306 149,9
2 16:42:04.847 2:02.972 48.483 36.970 37.519 190,3
3 16:44:07.616 2:02.769 48.273 36.942 37.554 188,9
4 16:46:11.422 2:03.806 48.500 37.595 37.711 188,6
5 16:48:15.257 2:03.835 48.550 37.255 38.030 187,3
6 16:50:19.055 2:03.798 48.727 37.189 37.882 188,3
7 16:52:23.635 2:04.580 48.902 37.718 37.960 187,9
8 16:54:28.052 2:04.417 48.880 37.533 38.004 187,9
9 16:56:32.606 2:04.554 49.007 37.447 38.100 186,0
(199) Marcelo Ditripa
1 16:40:03.560 2:06.369 51.798 36.925 37.646 148,4
2 16:42:06.532 2:02.972 48.543 36.832 37.597 191,0
3 16:44:13.063 2:06.531 50.037 38.339 38.155 190,6
4 16:46:17.948 2:04.885 49.221 37.632 38.032 190,3
5 16:48:21.618 2:03.670 48.691 37.067 37.912 186,9
6 16:50:25.096 2:03.478 48.567 37.108 37.803 184,7
7 16:52:28.799 2:03.703 48.562 37.139 38.002 189,9
8 16:54:32.769 2:03.970 48.646 37.360 37.964 188,6
9 16:56:37.156 2:04.387 48.909 37.265 38.213 188,6

(4) Augusto C. de Freitas

1 16:40:05.522 2:07.992 51.571 38.242 38.179 146,4
2 16:42:09.274 2:03.752 48.802 37.100 37.850 193,7
3 16:44:13.599 2:04.325 48.688 37.849 37.788 190,6
4 16:46:18.534 2:04.935 48.886 38.169 37.880 195,2
5 16:48:23.209 2:04.675 49.506 37.076 38.093 191,7
6 16:50:28.087 2:04.878 48.955 37.768 38.155 188,3
7 16:52:32.623 2:04.536 49.118 37.234 38.184 187,6
8 16:54:37.279 2:04.656 49.088 37.374 38.194 187,9
9 16:56:43.848 2:06.569 50.005 38.183 38.381 187,3
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Turismo Nacional - 32 Etapa Sao Paulo

12 Etapa Turismo Nacional Pro

32 Prova Pro

Interlagos 4,309 km
06/08/2022 16:38 .

Race (15:00 and 1 Laps) started at 16:37:50

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(65) Guilherme Sirtoli /Thiago W. Rizzo
1 16:40:02.863 2:05.371 50.753 36.895 37.723 151,1
2 16:42:06.420 2:03.557 48.525 37.126 37.906 191,3
3 16:44:12.999 2:06.579 50.206 38.145 38.228 190,3
4 16:46:19.557 2:06.558 49.347 38.984 38.227 183,7
5 16:48:24.025 2:04.468 48.729 37.476 38.263 195,2
6 16:50:28.772 2:04.747 49.058 37.344 38.345 188,6
7 16:52:34.557 2:05.785 49.571 37.676 38.538 189,9
8 16:54:40.491 2:05.934 49.483 37.914 38.537 188,6
9 16:56:46.661 2:06.170 49.782 37.859 38.529 187,9
(293) Leonardo Reis
1 16:40:14.486 2:15.093 37.849 38.396
2 16:42:18.540 2:04.054 48.506 37.193 38.355 185,0
3 16:44:22.163 2:03.623 48.465 36.866 38.292 185,3
4 16:46:26.223 2:04.060 48.708 37.074 38.278 186,0
5 16:48:30.820 2:04.597 49.252 36.961 38.384 186,3
6 16:50:35.534 2:04.714 49.003 37.193 38.518 186,0
7 16:52:40.673 2:05.139 49.169 37.446 38.524 186,0
8 16:54:47.701 2:07.028 50.865 37.440 38.723 186,0
9 16:56:53.594 2:05.893 49.542 37.535 38.816 185,3
(808) Alberto Catucci
1 16:40:05.314 2:07.567 51.515 38.127 37.925 149,2
2 16:42:10.262 2:04.948 48.256 37.349 39.343 191,0
3 16:44:16.022 2:05.760 50.229 37.522 38.009 145,2
4 16:46:21.066 2:05.044 49.403 37.697 37.944 190,3
5 16:48:25.921 2:04.855 49.174 37.548 38.133 191,0
p6 16:51:10.402 2:44.481 49.488 37.596 190,6
(17) Juninho Berlanda
1 16:46:19.201 2:05.481 48.823 38.939 37.719 194,1
2 16:48:21.519 2:02.318 48.411 36.618 37.289 194,8
3 16:50:24.143 2:02.624 48.334 36.654 37.636 191,7
4 16:52:27.231 2:03.088 48.398 36.933 37.757 190,6
5 16:54:30.924 2:03.693 48.865 36.960 37.868 190,3
6 16:56:34.218 2:03.294 48.529 37.025 37.740 190,3
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